Paãn'111111122 klUMICOPGEL DE RDWIRDIA2GMA
Estado do Para.ná

PORTARIA N. 618
Constitui Comissão Especial de Licitação ao

Leilão n9 001/87, objeto do Edital de 	Lici

tação n9 005/87.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO 	PARANÁ,

no uso de suas atribuiçOes legais,.com base no 	Decreto-lei

n9 2.300/86 e Decretos n9s 026, 027 e 028, todos do dia 	03

de fevereiro de 1987,

RESOLVE:

1. CONSTITUIR Comissão Especial de Licitação ao 	LEILÃO

n9 001/87, objeto do Edital de Licitação n9 005/87, que tra

ta da alienação de bens miiveis do Município, considerados in

serviveis ao Serviço Público Municipal, integrada por:

CAETANO AMADEU VERRILO

MASSASHI MARIUSHI

PAULO ROBERTO S. FERNANDES

WILLIAN BARBOSA DE OLIVEIRA

2. FIXAR a data de 25 de fevereiro de 1987, as 14:00 ho

ras para que a Comissão ora constituída se reúna na Secreta

ria de Administração - Divisão de Material, LicitaçOes e Pa

trimOnio desta Prefeitura Municipal.

PAÇO MUNICIPAL, aos 09 de fevereiro de 1987.

STONIO ROMERO FILHO

Prefeito Municipal

inj\AÁ.10/NAM.4

JOSE LUIZ DE MORAES

Secretario de Administraçao

PRSF/jas.

	00000001